
                                                        UCHWAŁA Nr III/14/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 28 GRUDNIA 2010 ROKU

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  4,  art.  51  ust.  1,  art.  61  ust.  2  ustawy  z  dnia  08  marca  
1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 
1240),  art.  121  ust.  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  przepisy  wprowadzające  ustawę  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241)  

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian   
w  dochodach  i  wydatkach  związanych  ze  zmianą  kwot  lub  uzyskaniem dotacji  przekazywanych  
z budżetu państwa,  z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek 
sektora  finansów  publicznych,  wydatków  jednostki  samorządu  terytorialnego  w  ramach  działu  
w zakresie wydatków bieżących, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Określa się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 
ust.  1 pkt.  2 i  3 ustawy o finansach publicznych w części  związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł zagranicznych i nie 
podlegających zwrotowi, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Określa się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, który stanowi 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4 

Wprowadza się zmiany do uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok polegające 
na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę    1 824 562 zł

1/ w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę                   1     380     631 zł  

- DOCHODY MAJĄTKOWE o kwotę    1 380 631 zł

C. DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE 
   WYDATKÓW Z UDZIAŁEM UNII EUROPEJSKIEJ o kwotę    1 380 631 zł

- przebudowa ulicy 26 Marca w Wodzisławiu Śląskim
  (rondo) o kwotę    1 380 631 zł

1



2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                          2     515 zł  
  
- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę           2 515 zł

A. DOCHODY WŁASNE o kwotę           2 515 zł

6. Inne dochody należne Miastu  o kwotę           2     515 zł  

- odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej 
  za zalanie pomieszczeń o kwotę           2 515 zł

                  
3/ w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                       przeciwpożarowa o kwotę                        35     000 zł   

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę         35 000 zł

A. DOCHODY WŁASNE                              o kwotę         35 000 zł

6. Inne dochody należne Miastu  o kwotę         35     000 zł  
- grzywny, mandaty Straży Miejskiej o kwotę         30 000 zł
- odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej o kwotę           5 000 zł

4/ w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób
                        fizycznych i od innych jednostek
                        nieposiadających osobowości prawnej oraz
                        wydatki związane z ich poborem o kwotę                          8     000 zł  

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę           8 000 zł

A. DOCHODY WŁASNE o kwotę           8 000 zł
    
3. Wpływy z podatków o kwotę           8     000 zł  
- odsetki od podatków o kwotę           8 000 zł

5/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                      231 416 zł  

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę                   231 416 zł

A. DOCHODY WŁASNE o kwotę         88 987 zł

5. dochody z majątku gminy o kwotę           7     100 zł  
- opłaty czynszowe za wynajem pomieszczeń oraz czynsz
    z mieszkań służbowych w szkołach podstawowych o kwotę           7 100 zł

6. Inne dochody należne Miastu o kwotę         81 887 zł
- prowizje firm ubezpieczeniowych, odszkodowania,
  darowizny dla gimnazjum, przedszkoli o kwotę                     31 887 zł
- odpłatność za wyżywienie dzieci w przedszkolach, o kwotę         50 000 zł
  stołówki szkolne odpłatność uczniów za wyżywienie

D. DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE 
    WYDATKÓW Z UDZIAŁEM UNII EUROPEJSKIEJ o kwotę           1 390 zł

- projekt: „3-4-5 START Przedszkolaków w przyszłość” o kwotę           1 390 zł

2



E. INNE DOTACJE o kwotę                  141 039 zł

Budżet państwa o kwotę              245 zł
- projekt: „3-4-5 START Przedszkolaków w przyszłość” o kwotę                          245 zł

Fundusz Pracy o kwotę       136     088 zł  
- dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia 
  młodocianych pracowników o kwotę       136 088 zł

Śląskie Kuratorium Oświaty o kwotę           4     706 zł  
- nagrody Śląskiego Kuratorium Oświaty w 2010 roku
  w oparciu o informację Nr OA-KS-GZ-1132/10 o kwotę           4 706 zł

6/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę                      167     000 zł  

- DOCHODY MAJĄTKOWE o kwotę       167 000 zł

B. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA o kwotę       167 000 zł

2. na zadania własne o kwotę       167 000 zł
z czego:
- budowa boisk sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012”
  przy Szkole Podstawowej Nr 5 w Wodzisławiu Śląskim o kwotę       167 000 zł
w tym:
- środki Ministerstwa Sportu i Turystyki o kwotę       167 000 zł

§ 5

ZMNIEJSZA SIĘ DOCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę           1 635 zł

1/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę           1 635 zł

- DOCHODY MAJĄTKOWE o kwotę           1 635 zł

D. DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE
    WYDATKÓW Z UDZIAŁEM UNII EUROPEJSKIEJ o kwotę           1 390 zł

- projekt: „3-4-5 START Przedszkolaków w przyszłość” o kwotę           1 390 zł

E. INNE DOTACJE o kwotę              245 zł

Budżet państwa o kwotę              245 zł
- projekt „3-405 START Przedszkolaków w przyszłość” o kwotę              245 zł
 

§ 6

ZMNIEJSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę               8 000 000 zł

3



§ 931 – Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych o kwotę    8 000 000 zł

§ 7

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę       443 931 zł

1/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                          2     515 zł  
- wydatki bieżące o kwotę           2 515 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę           2 515 zł

z przeznaczeniem na:
- usunięcie szkód powstałych po zalaniu w OSP Jedłownik o kwotę           2 515 zł 

2/ w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa
rozdz. 75416 – Straż Miejska o kwotę                        43     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         35 000 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę         35 000 zł

z przeznaczeniem na:

- zakup paliwa, doposażenie samochodów,
usługi prawnicze, radiotelefoniczne, pocztowe o kwotę         35 000 zł
 
- wydatki majątkowe o kwotę           8 000 zł

z przeznaczeniem na:

- zakup programu do ewidencjonowania, rozliczania
  i egzekwowania grzywien nałożonych w drodze mandatów
  karnych o kwotę           8 000 zł

3/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                      231     416 zł   

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                     28     887 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         28 887 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę         28 887 zł
w tym:
- SP Nr 5 o kwotę         26 887 zł
- SP Nr 2 o kwotę           2 000 zł

z przeznaczeniem na:
- remonty w SP Nr 5 w związku z zalaniem budynku o kwotę                     26 887 zł
- wywóz nieczystości w SP Nr 2 o kwotę           2 000 zł

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę           6 635 zł
- wydatki bieżące o kwotę           6 635 zł
z czego:

4



- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę           5 000 zł
w tym:
Przedszkole Publiczne Nr 2 o kwotę           5 000 zł

z przeznaczeniem na:
- zakup mebli do sali zabaw o kwotę           5 000 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę              245 zł
z czego:
- Biuro Funduszy Europejskich o kwotę              245 zł
z przeznaczeniem na:
- projekt „3-4-5 START przedszkolaków w przyszłość” o kwotę              245 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem 
  środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
  w części związanej z realizacją zadań jednostki
  samorządu terytorialnego o kwotę           1 390 zł
z czego:
- Biuro Funduszy Europejskich o kwotę                       1 390 zł

z przeznaczeniem na:
- projekt „3-4-5 START przedszkolaków w przyszłość” o kwotę           1 390 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę           9 806 zł
- wydatki bieżące o kwotę           9 806 zł
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę                       4 000 zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 706 zł
w tym:
- Zespół Szkół Nr 3 o kwotę           4 706 zł

z przeznaczeniem na:
- wypłatę nagrody Śląskiego Kuratora Oświaty w 2010 roku
  w oparciu o informację Nr OA-KS-GZ-1132/10 o kwotę           4 706 zł

- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę           5 100 zł
w tym:
- Gimnazjum Nr 2 o kwotę           5 100 zł

z przeznaczeniem na:
- remont sali gimnastycznej w Gimnazjum Nr 2 o kwotę           5 100 zł

rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę         50     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         50 000 zł
z czego:
-  związane z realizacją statutowych zadań o kwotę         50 000 zł
w tym:
- Przedszkole Publiczne Nr 2 o kwotę           3 500 zł
- Przedszkole Publiczne Nr 3 o kwotę           3 000 zł
- Przedszkole Publiczne Nr 6 o kwotę           3 500 zł
- Przedszkole Publiczne Nr 9 o kwotę           2 000 zł
- Przedszkole Publiczne Nr 15 o kwotę           2 000 zł
- Przedszkole Publiczne Nr 16 o kwotę           2 000 zł
- Przedszkole Publiczne Nr 18 o kwotę           3 500 zł
- Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 o kwotę           8 000 zł
- Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 o kwotę           4 000 zł
- SP Nr 3 o kwotę           1 000 zł
- SP Nr 5 o kwotę           5 000 zł

5



- SP Nr 10 o kwotę           5 500 zł
- Zespół Szkół Nr 1 o kwotę           3 500 zł
- Zespół Szkół Nr 2 o kwotę           3 500 zł

rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę       136     088 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       136 088 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę       136 088 zł
w tym:
- Wydział Edukacji o kwotę       136 088 zł

z przeznaczeniem na:
- dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia 
  młodocianych  pracowników o kwotę       136 088 zł

4/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę                      167     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       167 000 zł

z przeznaczeniem na:
- budowa boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012” przy Szkole 
  Podstawowej nr 5 w Wodzisławiu Śląskim  ul. Tysiąclecia 25 o kwotę       167 000 zł

§ 8

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę    6 621 004 zł

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                   5     600     000 zł   
- wydatki majątkowe o kwotę    5 600 000 zł

z zadania:
- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu zachodniego
  Wodzisław Śląski etap I (przebudowa ciągu drogowego
  ul. Matuszczyka, 26 Marca wraz z budową odcinka łączącego
  z DK 78 (ul. Rybnicka) o kwotę    5 300 000 zł
- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu zachodniego
  Wodzisław Śląski etap II (budowa wiaduktu oraz drogi łączącej
  DK 78 ul. Rybnicka z DW 932 ul. Marklowicka) o kwotę       100 000 zł
- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu zachodniego
  Wodzisław Śląski etap I (przebudowa ciągu drogowego
  ul. Matuszczyka, 26 Marca wraz z budową odcinka łączącego
  z DK 78 ul. Rybnicka) o kwotę       200 000 zł
  (środki własne gminy do zadań realizowanych z UE)
   
  

2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                        70     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         11 000 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę         11 000 zł

6



z zadania:
- wyceny nieruchomości, umowy notarialne o kwotę         11 000 zł

- wydatki majątkowe o kwotę         59 000 zł

z zadania:
- nabycie gruntów od osób fizycznych o kwotę         59 000 zł

3/ w dziale 750 – Administracja publiczna
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na
                        prawach powiatu o kwotę                     162     369 zł  
- wydatki bieżące o kwotę      162 369 zł
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę      162 369 zł

4/ w dziale 757 – Obsługa długu publicznego
rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
                         i pożyczek jednostek samorządu 
                         terytorialnego o kwotę                       87     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę        87 000 zł
z czego:
- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę        87 000 zł

z zadania:
- WFOŚiGW oczyszczalnia Karkoszka II o kwotę        60 000 zł
- WFOŚiGW kompleksowa gospodarka odpadami na terenie 
miasta Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją dzikich
 wysypisk śmieci o kwotę         20 000 zł
- WFOŚiGW termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 2 o kwotę                  7 000 zł

  

5/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                      331     635 zł  

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę       330     000 zł   
- wydatki majątkowe o kwotę       330 000 zł
z czego:
- Wydział Inwestycji Miejskich o kwotę                   330 000 zł

z zadania:
- rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
  Nr 3 wraz z zagospodarowaniem terenu szkolnego
  w Wodzisławiu Śląskim Radlin II o kwotę       240 000 zł
- przebudowa basenu przy SP Nr 3 wraz z termomodernizacją
  budynku Szkoły o kwotę         30 000 zł
- budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do Zespołu Szkolno
  -Przedszkolnego Nr 2 ul. Jastrzębskiej o kwotę         60 000 zł

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę                          1     635 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę           1 635 zł
w tym:
- Biuro Funduszy Europejskich o kwotę           1 635 zł
z czego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
  finansowane z udziałem  środków , o których mowa 
  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
  zadań jednostek samorządu terytorialnego o kwotę           1 390 zł

7



z przeznaczeniem na:
- projekt „3-4-5 START Przedszkolaków w przyszłość” o kwotę           1 635 zł 

6/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę                      370     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       370 000 zł

z zadania:
- budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu
  „Moje boisko Orlik 2012 (boisko piłkarskie i wielofunkcyjne wraz
  z zapleczem sanitarno – szatniowym w Wodzisławiu Śląskim
  przy Szkole Podstawowej Nr 5 o kwotę       300 000 zł
- instalację składenego lodowiska sezonowego pod nazwą 
  „Biały Orlik w Wodzisławiu Śląskim przy Zespole Szkół Nr 3 o kwotę         70 000 zł

§ 9

Dokonuję przeniesień między działami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę        98 300 zł

poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 750 – Administracja publiczna
rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                       32     300 zł  
- wydatki bieżące o kwotę        32 300 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę        32 300 zł

z zadania;
- wydatki związane z promocją miasta o kwotę        32 300 zł

2/ w dziale 757 – Obsługa długu publicznego
rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów
                         i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                        57     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         57 000 zł
z czego:
- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę         57 000 zł
z zadania:
- WFOŚiGW oczyszczalnia Karkoszka o kwotę         57 000 zł

3/ w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę                          8     500 zł  
- wydatki bieżące o kwotę           8 500 zł
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę           8 500 zł
w tym:
- Zespól Szkół Nr 1 o kwotę           2 000 zł
- Zespół Szkół Nr 2 o kwotę           4 000 zł
- SP Nr 3 o kwotę           2 500 zł

z zadania:
- wynagrodzenia pracowników świetlic szkolnych o kwotę           8 500 zł

8



4/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę                             500 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę              500 zł

z zadania:
- instalacja składanego lodowiska sezonowego pn biały orlik
w Wodzisławiu Śląskim przy Zespole Szkół Nr 3 o kwotę              500 zł 

poprzez zwiększenie 

1/ w dziale 750 – Administracja publiczna
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miasta na prawach
                         powiatu o kwotę                        17     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę           2 000 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę           2 000 zł

z przeznaczeniem na:
- eksploatacja kserokopiarki o kwotę           2 000 zł

- wydatki majątkowe o kwotę         15 000 zł

z przeznaczeniem na:
- zakup kserokopiarki o kwotę         15 000 zł

2/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                        71 300 zł  
          

rozdz. 80101 – Szkoła podstawowa o kwotę           3     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę           3 000 zł
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę           2 500 zł
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę              500 zł
w tym:
- SP Nr 3 o kwotę           2 500 zł
- Zespół Szkól Nr 3 o kwotę              500 zł

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe pracowników SP Nr 3 o kwotę           2 500 zł
- przyłącze energetyczne związane z budową sztucznego
  lodowiska przy Zespole Szkół Nr 3 o kwotę              500 zł

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę         32     300 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         32 300 zł
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę         32 300 zł

z przeznaczeniem na:
- projekt:”3-4-5 START Przedszkolaków w przyszłość” o kwotę         32 300 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę         34     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę           4 000 zł
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę           4 000 zł
w tym:
- Zespół Szkół Nr 2 o kwotę           4 000 zł
z przeznaczeniem na:
 - wynagrodzenia pracowników Zespołu Szkół Nr 2 o kwotę           4 000 zł
 

9



- wydatki majątkowe o kwotę         30 000 zł
w tym:
- Wydział Inwestycji Miejskich o kwotę         30 000 zł

z przeznaczeniem na:
- budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej w Gimnazjum Nr 2
  przy ul. 26 Marca o kwotę         30 000 zł

rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę           2     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę           2 000 zł
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę           2 000 zł
w tym:
- Zespół Szkół Nr 1 o kwotę           2 000 zł

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe pracowników stołówek szkolnych
  w Zespole Szkół Nr 1 o kwotę           2 000 zł

3/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                        10     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę         10 000 zł

z przeznaczeniem na:
- przebudowa istniejącego odcinka i budowa nowej 
  drogi dojazdowej do kościoła na oś. 1 Maja w dzielnicy
  Wilchwy o kwotę         10 000 zł

§ 10

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok 
dotyczący zadań bieżących i majątkowych 

o kwotę       142 362 zł

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                        75 300 zł  
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę         75 300 zł

z zadania:
- remonty dróg o kwotę         75 300 zł

2/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                        33     823 zł  

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę         12     823 zł  
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę         12 823 zł
w tym:
- Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 o kwotę           7 699 zł
- Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1 o kwotę           5 124 zł
z zadania:
- remonty w placówki oświatowej o kwotę           7 699 zł

1



- zakup materiałów biurowych, środków czystości o kwotę           5 124 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę         21     000 zł  
z czego:
- dotacja na zadania bieżące o kwotę         21 000 zł
w tym:
- Wydział Edukacji o kwotę         21 000 zł
z zadania:
- dotacja dla Gimnazjum Stowarzyszenia Rodzin
  Katolickich o kwotę         21 000 zł

3/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę                        33     239 zł  

rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę         15     000 zł   
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę         15 000 zł

z zadania:
- remont szklarni o kwotę         15 000 zł

rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę         18     239 zł  
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę         18 239 zł

z zadania : 

opłaty za energię elektryczną, eksplatacja
urządzeń oświetlenia ulicznego o kwotę        18 239 zł

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                        75 300 zł  

z przeznaczeniem na:
- wykonanie drogi bocznej ul. Jastrzębskiej obok
  restauracji Cyganek o kwotę         75 300 zł

2/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                        33     823 zł  
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę         23     323 zł   
w tym:
- Zespół Szkolno  - Przedszkolny Nr 1 o kwotę           5 124 zł
- Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 o kwotę         10 500 zł
- Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 o kwotę           7 699 zł

z przeznaczeniem na:
- zakup zmywarki do stołówki szkolnej o kwotę           5 124 zł
- zakup maszyny do czyszczenia podłóg w sali gimnastycznej o kwotę         10 500 zł
- instalacja monitoringu wizyjnego w placówce o kwotę           7 699 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę         10     500 zł  
w tym:
- Gimnazjum Nr 2 o kwotę         10 500 zł
z przeznaczeniem na:

1



- zakup maszyny do czyszczenia podłóg na sali
  gimnastycznej o kwotę         10 500 zł
 

3/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona o kwotę                        33     239 zł  
środowiska

rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę         15     000 zł  

z przeznaczeniem na:
- zakup mini-traktora o kwotę         15 000 zł

rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę         18     239 zł  

z zadania:
- zakup urządzenia sterownika ECO T do oszczędzania
  energii elektrycznej oświetlenia ulicznego o kwotę         18 239 zł

§ 11

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę          3 667 zł

poprzez zmniejszenie

 w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                          3     667 zł  

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę              321 zł
- wydatki bieżące o kwotę              321 zł
z czego:
- dotacja na zadania bieżące o kwotę              321 zł
 w tym:
- Wydział Edukacji o kwotę              321 zł

z zadania:
- dotacja dla Niepublicznego Przedszkola z Oddziałami
  Integracyjnymi „Dzwoneczek” w Jastrzębiu Zdroju
  w związku z uczęszczaniem do w/w Przedszkola
  ucznia mieszkańca o kwotę              321 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę           3     346 zł   
- wydatki bieżące o kwotę           3 346 zł
z czego:
- dotacja na zadania bieżące o kwotę           3 346 zł
w tym:
- Wydział Edukacji o kwotę           3 346 zł

z zadania:
- dotacja dla Gimnazjum Stowarzyszenia Rodzin
  Katolickich o kwotę           3 346 zł

  poprzez zwiększenie

1



w dziale 801 – Oświata i wychowanie
rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę                          3     667 zł  
- wydatki bieżące o kwotę           3 667 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę           3 667 zł
w tym:
- MZOPO o kwotę           3 667 zł

z przeznaczeniem na:
- zakup nagród na organizowane konkursy o kwotę           3 667 zł

§ 12

W uchwale Nr XLI/403/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 - § 11  
niniejszej uchwały

1 .§ 1 ust. 1 - 4 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                      w wysokości:                118 073 050 zł 

w tym:

dochodów bieżących:                                                                                100 806 161 zł 

dochodów majątkowych;                                                                                                17 266 889 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                        w wysokości;             149 424 143 zł 

w tym

wydatków bieżących:                                                                           106 669 976 zł
                                                                                                                                42 754 167 zł 

wydatków majątkowych:                                                                                               

3. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
w wysokości                                                                                  w wysokości                   31 351 093 zł 

 
3a. Jak źródła pokrycia deficytu określa się przychody z tytułu;

a) emisje papierów wartościowych                                                                              16 682 215 zł 

 b).pożyczek w wysokości                                                                                                  720 000 zł

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości                                                                                             1 948 878 zł 

       d) kredytów                                        12 000 000 zł

1



4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 

                                                                                                                 w  wysokości     41 988 723 zł

w tym:

§ 931 – Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości      22 000 000 zł

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym                                                                                           w wysokości     18 039 845 zł 

§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych                              w wysokości       1 948 878 zł

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                                      w wysokości 10 637 630 zł

w tym:

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                          w wysokości 10 637 630 zł

6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-
blicznych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

w tym na:

a/   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na kwotę 8.000.000 zł.

b/   finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
na kwotę 29 402 215 zł

c/   spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych pożyczek i kredytów na kwotę 10.637.630 zł.

d/   wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  na kwotę 21 267 744 zł  

2. § 2 ust. 1 lit a w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do:

a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na:

    . pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
      terytorialnego w wysokości 8.000.000 zł.

.finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego w wysokości 
29 402 215  zł

.spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych pożyczek i kredytów w wysokości 10.637.630 zł.

.wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 21 267 744 zł 

1



3. W § 5 określającym plan dochodów budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z § 1   i § 4 - 5   niniejszej uchwały.

4.  W § 6 określającym plan wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z § 1, § 7  - § 12  niniejszej uchwały.

5. W § 7 pkt a w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
    odrębnymi ustawami

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2010 rok

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan docho-
dów

Plan wydat-
ków

010 01095 - zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystanego do produkcji 
rolnej

22 869 22 869

750 75011 - urzędy wojewódzkie 196 771 196 771
751 75101 - prowadzenie i aktualizacja rejestru wyborców 7 900 7 900

852 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 854 575 7 854 575 

852 85213 - składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-
gracji społecznej 

16 400 16 400

852 85228 - usługi opiekuńcze świadczone przez siostry PCK 
u osób z zaburzeniami psychicznymi

9 500 9 500

751 75107 - sfinansowanie kosztów przygotowania 
i  przeprowadzenia w gminie wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

121 622 121 622

852 85278 - wypłata zasiłków celowych dla osób i rodzin 
  województwa śląskiego, poszkodowanych 
  w wyniku powodzi

43 700 43 700

750 75056 -  realizacja  zadań  spisowych  w  zakresie  spisu 
rolnego

18 607 18 607

751 75109 - przygotowanie i przeprowadzenie w gminie 
wyborów do rad gmin, wyborów wójtów, 
burmistrzów, prezydenta miasta

132 845 zł 132 845 zł

OGÓŁEM: 8 424 789 zł 8 424 789 zł

„c/ zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialne-
go.
Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu tery-

torialnego

Klasyfikacja bu-
dżetowa

Wyszczególnienie Plan docho-
dów

Plan wydat-
ków

Dział rozdział

600 60013 - opracowanie projektu drogi głównej na terenie 
Wodzisławia, Mszany i gmin sąsiednich

750 000 750 000

1



754 75414 - obrona cywilna 1 000 1 000

754 75416 - wpłaty gmin do Straży Miejskiej 150 261 150 261

757 75702 - wpłaty dot. oczyszczalni „Karkoszka II” 77 520 77 520

854 85407 - prowadzenie placówki OPP 289 766 289 766

900 90005 - obsługa programu likwidacji niskiej emisji 25 000 25 000

900 90095 - wpłaty gmin dot. oczyszczalni„Karkoszka II” 461 118

921 92116 - dotacja dla Biblioteki Miejskiej i Powiatowej 131 700 131 700

801 80110 - finansowanie nauki religii dla uczniów  wyzna-
nia ewangelicko – augsburskiego w punkcie ka-
techetycznym w Wodzisławiu Śląskim 

4 623 zł 4 623 zł

900 90002 - likwidacja i utylizacja azbestu 

- odbiór, transport i utylizacja lekarstw

20 000 zł

3 000 zł

20 000 zł

3 000 zł
921 92109 - XXX Wodzisławie Spotkania z Folklorem

- Laboratorium Młodego Aktora

3 800 zł

 

3 000 zł

3 800 zł

3 000 zł
OGÓŁEM: 1 920 788 zł 1 459 670 zł

6. W załączniku Nr 1 przedstawiającym limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 2, § 6 
niniejszej uchwały.

7.  W załączniku Nr 2 przedstawiającym dochody i  wydatki  na programy i  projekty realizowane ze 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z 
realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
źródeł zagranicznych  nie podlegających zwrotowi wprowadza się zmiany wynikające z § 2  niniejszej 
uchwały.

8. W załączniku Nr 3 przedstawiającym limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2010 – 2012 wprowadza się zmiany wynikające z § 3 niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 4 przedstawiającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 pkt. 5, § 10 pkt 2, 
§ 11 niniejszej uchwały.

1



§ 13 

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 14

Wykonanie uchwały powierzam Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 

1


